МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ

АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ-ЮГРЕ
(Главное управление МЧС России по Ханты-

Мансийскому автономному округу-Югре)

ул. Студенческая, 5А, г. Ханты-Мансийск, 628011
Телефон: (3467) 35-18-02 Факс 35-19-77

E-mail: : gu@86.mchs.gov.ru

11  DSNUMBER
_____________№_____________

На № 24 от 19.01.2023

Председателю думы города Урай

Величко А.В.

О направлении доклада по
противопожарному водоснабжению

Уважаемый Александр Витальевич!

9  пожарно-спасательный  отряд  ФПС  ГПС  Главного  управления  МЧС
России  по  Ханты-Мансийскому  автономному  округу-Югре  направляет  в  Ваш
адрес  доклад  на  очередное  заседание  думы города  Урай  (16.02.2023)  по  теме:
«Состояние  наружного  противопожарного  водоснабжения  в  городе  Урай.
Проблемные вопросы и пути их решения».

Приложение: на 3 л.

С уважением,

Заместитель начальника Отряда       Е.А. Яремако

                                         DSSIGNATURE

Яремако Евгений Александрович
89222499769